
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 055/2020 
 

  

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS  
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 

 
 

RESOLVE: 
  
 

   

Art. 1º - CONCEDER LICENÇA POR DESINCOMPATIBLIZAÇÃO do Servidor Publico 
Municipal AMILTON YNOUE, do cargo efetivo de Motorista, RG 3.898.560-4 e CPF: nº 
496.827.929-91, por estar concorrendo a cargo eletivo na esfera Municipal no pleito de 
2020.conforme requerimento SG0434/2020, de conformidade com a Legislação Eleitoral 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 13 de agosto  de 2020 
 
 
 
 
 

             Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
        Prefeito Municipal  
 

Publicado por: 
Claudinéia Aparecida Vicente 

Código Identificador: 6AD28E18 

14/08/2020.  

Edição 2074 

 


